

B.Pharm (Lateral Entry) Spot Round Counselling

Dear Applicant,

Subsequent to your registration for admission in B.Pharm lateral Entry 2nd Year in **Department of Pharmacy, MJP Rohilkhand University, Bareilly**, you are required to be present for Spot Round counselling as per given Dates:

Date & Day: 20-08-2026 (Thursday) for CUET-UG 2026 appeared candidates & D. Pharm candidates

Venue: Department of Pharmacy, MJPRU Campus Bareilly.

Reporting Time: 10:00 AM - 01:00 PM.

Note: Details of vacant seats are given below if the candidates of given category is not available till 01:00 P.M. at the day of counseling the the seats will be converted to OPEN Category.

Detail of Vacant Seats After 1st Round of counseling:

Sr.No	CATEGORY	SEATS AVAILABLE
1	BCNO (OBC OPEN)	01
2	BCGL (OBC GIRL)	01

The allotment of seats will be followed by admission hence bring your original as well as 2 sets xerox documents viz. High school marksheet & certificate; Intermediate marksheet & certificate; Domicile (if education is outside UP), Caste/category certificate for availing reservation of OBC(NCL); Income certificate; Medical certificate; Affidavit for gap (if any), Passport photograph and Demand Draft of Rs. 83350/- (Rs. 8350 for SC/ST candidates whose parents income is upto 2.5 lacs) in favour of FO, MJP Rohilkhand University, Bareilly.

प्रिय आवेदक,

MJP रोहिलखंड यूनिवर्सिटी, बरेली के फार्मसी विभाग में B.Pharm लेटरल एंट्री (दूसरे वर्ष) में एडमिशन के लिए आपके रजिस्ट्रेशन के बाद, आपको दी गई तारीखों पर स्पॉट राउंड काउंसलिंग के लिए उपस्थित होना होगा:

तारीख और दिन: 20-08-2026 (गुरुवार) - CUET-UG 2026 में शामिल होने वाले कैंडिडेट्स और D.Pharm कैंडिडेट्स, दोनों के लिए।

स्थान: फार्मसी विभाग, MJPRU कैंपस, बरेली।

रिपोर्टिंग का समय: सुबह 10:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक।

नोट: खाली सीटों की जानकारी नीचे दी गई है। अगर काउंसलिंग वाले दिन दोपहर 1:00 बजे तक संबंधित कैटेगरी के उम्मीदवार उपलब्ध नहीं होते हैं, तो उन सीटों को 'ओपन कैटेगरी' में बदल दिया जाएगा।

काउंसलिंग के पहले राउंड के बाद खाली सीटों का विवरण:

Sr.No	CATEGORY	SEATS AVAILABLE
1	BCNO (OBC OPEN)	01
2	BCGL (OBC GIRL)	01

सीट अलॉटमेंट के बाद एडमिशन होगा, इसलिए अपने ओरिजिनल डॉक्यूमेंट्स और उनकी 2 ज़ेरोक्स कॉपी साथ लाएँ। इनमें शामिल हैं: हाई स्कूल की मार्कशीट और सर्टिफिकेट; इंटरमीडिएट की मार्कशीट और सर्टिफिकेट; डोमिसाइल (अगर पढ़ाई UP के बाहर हुई हो); OBC(NCL) रिज़र्वेशन के लिए कास्ट/कैटेगरी सर्टिफिकेट; इनकम सर्टिफिकेट; मेडिकल सर्टिफिकेट; गैप के लिए एफिडेविट (अगर कोई हो); पासपोर्ट साइज़ फोटो; और FO, MJP रोहिलखंड यूनिवर्सिटी, बरेली के नाम ₹83,350 का डिमांड ड्राफ्ट (SC/ST कैंडिडेट्स के लिए ₹8,350, जिनकी माता-पिता की आय ₹2.5 लाख तक है)।